
平成 17 年 11 月 14 日 

お客さま各位 

 

株式会社西日本シティ銀行 

 

盗難かばん発見のお知らせ 
 

 

平成 17 年 11 月 8 日（火）、弊行職員が山口市内の駐車場において、お客さまの通帳や申

込書等が入った集金かばんを盗まれる事故が発生いたしましたが、11 月 13 日（日）午後 3

時過ぎ、同市内において盗難かばんが発見されました。 

 

かばんの中に入っていたお客さまの通帳及び弊行職員が所持する営業集金印、受取書綴

等は、すべて盗難当時のままで、悪用された形跡は見当たりません。 

 

盗難被害により多大なご迷惑・ご心配をおかけしたお客さまには、誠に申し訳なく、心

よりお詫び申し上げます。 

 

弊行では、今回の事態を重く受け止め、全役職員に対し、安全管理に係る意識や営業活

動中の行動ルールなどを再徹底するとともに、お客さま情報のさらなる厳正な取扱いに努

めてまいります。 

 

以 上 


